
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
 VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
                GRAD SLATINA 
            GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 400-01/24-02/8 
URBROJ: 2189-2-03-03/01-24-9 
Slatina, 05. rujna 2024. godine 
 

Na temelju članka 60. Zakona o proračunu (NN 144/21), članka 16. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Slatine za 2024. godinu 
(Službeni glasnik Grada Slatine broj 15/23) i članka 25. Statuta Grada Slatine (Službeni glasnik Grada Slatine broj 5/09, 5/10, 1/13, 2/13-
pročišćeni tekst, 3/18, 9/20 i 5/21), Zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika na prijedlog privremenog pročelnika Stručne 
Službe Grada Slatine donosi 

 
ODLUKU  

O 2. PRERASPODJELI SREDSTAVA PLANIRANIH  
U PRORAČUNU GRADA SLATINE ZA 2024. GODINU 

 
 

Članak 1. 
 

Ovom Odlukom Zamjenik gradonačelnika koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Slatine preraspodjeljuje sredstva u ukupnom 
iznosu od 40.225,67 eura unutar Razdjela 010 Glava 01010 Stručna služba Grada Slatine i Razdjela 020, Glava 02010 Upravni odjel za razvoj 
Grada Slatine za 2024. godinu u Proračunu Grada Slatine za 2024. godinu (Službeni glasnik Grada Slatine broj 15/23) zbog osiguranja sredstava 
unutar Programa 2100 Izgradnja komunalne infrastrukture i Programa 6510 Kapitalnih ulaganja u športske i rekreacijske objekta iz izvora - 1.1. 
Opći prihodi.  

Članak 2. 


